
Temeljem članka 69. stavak 3. i 4. Zakona o šumama (Narodne Novine 68/18, 115/18 i 
98/19) i članka 29. Statuta Općine Bošnjaci (''Službeni vjesnik'' Vukovarsko-srijemske 
županije broj 06/13 i 1/18), Općinsko vijeće Općine Bošnjaci na svojoj 23. sjednici održanoj 
27. prosinca 2019. godine, donosi  

 
PROGRAM 

o utrošku sredstava ostvarenih od šumskog doprinosa u 2020. godini 

 
I. 

 Ovim Programom utvrđuje se namjena utroška sredstava ostvarenih od šumskog 
doprinosa za 2020. godinu kako slijedi: 
 

− planirani prihod sredstava iznosi 1.500.000,00 kuna 

 
Raspored utroška sredstava: 

Red 

broj 
Naziv rashoda Planirani 

iznos u kunama 

1. 
 

Nerazvrstane ceste  410.000,00 

 

2. Izgradnja nogostupa 

 
540.000,00 

3. 
 

Izgradnja javne rasvjete 550.000,00 

 S V E U K U P N O 1.500.000,00 

 

 
II. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom vjesniku'' 
Vukovarsko-srijemske županije i primjenjuje se od 01. siječnja 2020. godine. 

             
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

     Vukovarsko-srijemska županija 

             OPĆINA BOŠNJACI 

                  Općinsko vijeće 

 
KLASA: 321-04/19-01/09 

URBROJ: 2212/03-03-19-1 

Bošnjaci, 27. prosinca 2019.   

 
       Predsjednik Općinskog vijeća: 

         Josip Šumanovac, dipl.ing. 

 


